~ У

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.07.2018 № 82

Г О внесении изменений в решение Совета 1
народных депутатов Полысаевского
городского округа от 28.06.2018 № 76
«Об установлении платы граждан

за жилищно-коммунальные услуги
с 01 июля 2018 года»

В соответствии со статьями 156,157.1 Жилищного кодекса Российской Феде
рации, постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 (ред. от
24.12.2015) «О формировании индексов изменения размера платы граждан за
коммунальные услуги в Российской Федерации», постановлением Губернатора
Кемеровской области от 25.12.2017 № 88- пг «Об утверждении предельных (мак
симальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за комму
нальные услуги в муниципальных образованиях Кемеровской области на 2018
год», руководствуясь пунктами 17, 18, 19 части 2 статьи 31 Устава муниципаль
ного образования «Полысаевский городской округ», Совет народных депутатов
Полысаевского городского округа

1. Дополнить пункт 1 решения Совета народных депутатов Полысаевского
городского округа от 28.06.2018 № 76 подпунктом 1.4. следующего содержания:
« Предельный индекс изменения размера платы граждан за содержание жилого
помещения 5,28%».

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое
действие на отношения, возникшие с 01.07.2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Полысаево» и раз
местить на официальном сайте администрации города в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по во-

РЕШИЛ: